

ÅRSREDOVISNING

för

PM Nordic Development Sweden AB

Org.nr. 556980-8719

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrick Mikulski, Styrelseledamot
2023-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Aktiebolaget ska bedriva import och export av byggvaror inom EU och konsulting, förmedling samt arbete inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 %.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 852 208	395 740	1 693 332	514 184
Resultat efter finansiella poster	-38 431	-51 122	403 320	-99 389
Soliditet (%)	33,58	43,32	39,83	21,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	241 705	-31 321	210 384
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-31 321	31 321	0
Årets resultat			-38 431	-38 431
Belopp vid årets utgång	50 000	210 384	-38 431	171 953

PM Nordic Development Sweden AB

Org.nr. 556980-8719

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	210 384
Årets resultat	<u>-38 431</u>
	171 953

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>171 953</u>
	171 953

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 852 208	395 740
Övriga rörelseintäkter		7 541	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 859 749</u>	<u>395 740</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 794 719	-212 574
Handelsvaror		-622 136	-93 080
Övriga externa kostnader		-450 152	-141 179
Övriga rörelsekostnader		<u>-31 004</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 898 011</u>	<u>-446 833</u>
Rörelseresultat		-38 262	-51 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-266</u>	<u>-29</u>
Summa finansiella poster		<u>-169</u>	<u>-29</u>
Resultat efter finansiella poster		-38 431	-51 122
Resultat före skatt		-38 431	-51 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	19 801
Årets resultat		<u>-38 431</u>	<u>-31 321</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		208 045	246 080
Övriga fordringar		<u>75 938</u>	<u>67 334</u>
Summa kortfristiga fordringar		283 983	313 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>376 795</u>	<u>287 589</u>
Summa kassa och bank		376 795	287 589
Summa omsättningstillgångar		660 778	601 003
SUMMA TILLGÅNGAR		660 778	601 003
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 384	241 705
Årets resultat		<u>-38 431</u>	<u>-31 321</u>
Summa fritt eget kapital		171 953	210 384
Summa eget kapital		221 953	260 384
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>87 069</u>	<u>85 542</u>
Summa långfristiga skulder		87 069	85 542

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		185 000	185 000
Leverantörsskulder		84 385	3 322
Skatteskulder		0	66 755
Övriga skulder		<u>82 371</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		351 756	255 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		660 778	601 003

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Patrick Mikulski
Patrick Mikulski

2023-05-05